[bookmark: _GoBack]担保合同
甲方：
联系方式：
证件类型及号码：
法定代表人：
住所地：
乙方：
联系方式：
证件类型及号码：
法定代表人：
住所地：
丙方：
联系方式：
证件类型及号码：
法定代表人：
住所地：
甲乙双方于       年       月       日签订了《合同或者协议书》（合同编号为          ，下称主合同）。按照该份主合同的约定，乙方应于        年       月       日支付给甲方款项计人民币（大写）         万元。
为保证上述主合同的履行，丙方自愿作为乙方的保证人。现各方达成本担保合同：
[bookmark: 1]一、丙方的担保范围是乙方在主合同的全部合同义务和产生的全部合同责任，以及甲方为实现上述权利而支出的差旅费、诉讼费、律师代理费等全部必要费用；
[bookmark: 2]二、担保期限至         年         月         日止；
[bookmark: 3]三、担保方式为连带责任的保证，即甲方届时有权选择向乙方或者丙方主张全部权利；
[bookmark: 4]四、如届时乙方或者丙方未能履行义务的，各方同意甲方在不得已之下向               人民法院诉讼主张权利的；
[bookmark: 5]五、各方明确，为签署本合同，各自已经完成了议事程序和必须的授权，签署本合同是真实自愿的。
[bookmark: 6]六、本合同经各方签章后生效。合同一式叁份，各方壹份。
	甲方（签章）：
	乙方（签章）：

	签约时间：
	签约时间：

	丙方（签章）：

	签约时间：